関係各位
平成２７年４月２４日
放射線部会長 喜田

平成２７年度 第１回 物療校友会学術部放射線部会

勉強会のお知らせ

拝啓
陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は学術部放射線部会の活

動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、平成２７年度第１回物療校友会卒後教育部放射線部会の勉強会をご案内させてい

ただきます。新年度を迎えて何かとお忙しくされている事と思いますが、是非ご参加下さ

いますようよろしくお願い申し上げます。
敬具

記

日 時：平成２７年５月１６日（土）１８：３０～２０：３０
場 所：大阪市阿倍野市民学習センター 第２会議室
参加費：無料

プログラム
１８：４０～１９：００
『３D Arterial Spin Labeling 法の撮像条件が灌流画像に及ぼす影響』

石田敏久先生

１９：０５～１９：２０
『一般撮影について ～ディスカッション～ 』

宮原哲也先生、夏日勇人先生

１０分休憩

１９：３０～２０：１５
『 未定 』

以上

阿倍野市民学習センターへのアクセス

JR・地下鉄 天王寺駅下車
Qs モール南側のあべのベルタ３F になります。